- - © < SEFGT 0 WARRSTI o - v s Sows cdmEleRS e B sath eesh Diowlemsimecs Soemn odn S sadiucns 2 PR TR SRR 10 Ty RTINS RRELYC o FO
- e ]







Blatt Nr.: 11-145 -

Ausgabe: 7207

m Gruppe: Antrieb MWD-750

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte aufier der Ersatzteilnummer

WICHT‘IG!E

stets Ihre Masch.-Nr. an.

?\;lrd neu’ Ersatztellea'r:lr. Benannung | :’:“"g: Bemerkung
1 05197 Stirnrad-Winkeltrieb 2 Mod. 00989 | fir MWD
12 468 Stirnradwinkelgetriebe 2 Mod. 12 469 fur DS
2 05382 |. Entliiftungsschraube : 1
3 |o4817 PaBfeder A 10x8x45 D 6885 2
4 |oto19 A-Scheiba 220x200x0,1 Abil 2
5 |05380 Rad-Dichtr. 60x80x13 B 1 SL 2
& |03936 6 Kt-Schr 10 % 30! D $33-88 6
7 |o4685 6 K-Schr 12 x 35, D 933-88 4
8 |06470 Deckel : 1
9 |o8492 Dichtung 1415 x 135x 3 1
10 |06 481 Kettenkasten . 1450 1
11 |o08215 Rohr 1/s" x 30 D 2441 7
12 {03453 Scheibe 14 D 126 7
13 |o05673 6 Kt-Schr 12x 160 D 931-88 3
14 |05375 Sich-Ring 90x3 D472 4
15 04 209 Ri-Kugellg 6308-2Rs D825 -4
16 |04778 Kettenrad RIS N £ 87 SN S 4 e
17 |04764 |. Welle 2 -
18 - | 05791 Pasteder A 10x8x50 D68SS 2
19 {05669 Rollenkite © 138 Gl 1
20 |o05374 .Vschl-Schr 30x1,5 D 906 ph 2
21 |o4188 6 Kt-Schr 12 x 60| D 931-88 4
22 |o04622 6 Kt-Schr 8x 25/ D 933-88 22
23 |03422 6 Kt-Mutter M8 D985-8 V 22
24 |0332 6 Kt-Schr 8 x 20! D 933-88 2
25 108477 Konsole : 1
126 |04728 Bolzen i 12x50 2
27. [os567m9 Sich-Ring 12x1 D 471 4
28 03383 & Kt-Schr 12 x 25| D 933-88 1
20 |o5676 Dichtring A 12x155 D 7603 Cu 1
30 : 1
31 jos5e80 Kugel 8 mm i D 5401 1




14/11/11H M

_Blatt Nr.i 11-145 .

- Ausgabe:; 7207

Gruppe: Antrieb MWD-750

?;‘rd neu Ersatztenea'ltlr. Senennung ::ﬁ‘:;: Bemarkung
32 | 05483 Gehiuse 1
33 04725 Feder 30,54 x 290 1
K2 06 479 Kolben 1
a5 04 696 6 Kt-Mutter M 12 D 9858 V 1
36 | 05676 Dichtring A12x155D 7603 Cu -2
37 | 04775 Rohr . 20x35x904 D239 1
3a 01 657 Buchse 1 Sint B 10 2
as | 04709 Spanner ! 1
40 | 05675 8 Kt-Schr J t2x120 D 931-88 1
41 04774 Buchse 2
42 | 05538 Sich-Ring 52x2 D 472 2
43 04 767 Kettenrad : ! 152 1
44 05683 Schr-Kugellg. 3205 D 628 1
45 | 05881 8 Ki-Schr | 12x70 D 931-88 1
46 08 491 Kettenspanner ; Pos. 25-45 1
47 | 05376 PaBfeder | A 12x8x50 D 6885 4
98 Wy16? evoc } Decked Pooin Y70
i
WICHTIG!

Bei Besteliungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer

stets lhre Masch.-Nr. an.

el



{

Ak ¥

Gruppe: Geh#use, Messerrad

Blatt Nr.: 23-268

Ausgabe; 7306

> 28

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte alBer der Ersatzteilnummer

WICHTIG!

stets ihre Masch.-Nr. an. i

Fﬂ:’d neu :rsatztelleallzlr_ Benennung g:”céi Bemerkung

1 | 09501 Flu-Mutter M12D 2315 g-4V 8

2 |08202 Federring C 125 D 74361 V 8

3 |0a7e7r | AZ-0450514 Plastik-Schnur . 8

4 100244 Gewindeholzen M 12x.120 8

5 04 052 | 4601020001 Deckel : 2

6 [04617 PaBfeder A 10x8x45 D 6885 1

7 j04216 6 Kt-Schr 12x55 D 933-88 2

8 01939 Scheibe 45x13%6 2

9 04058 | MW-00302814 Sicherungsblech - : 2
10 (04053 | 4601030001 Fligelrad x =300 2
11 12 267 Gehduse ! 2
12 (04646 Senkschr 12x 40 D 808-46V 4

02 006 Gegenschneide i 2

14 02004 |- Messearhalter 12
45 |04130 | MW-00501214 Héckselmesser ; 12
18 j03383 8 Kt-Schr 12x25 D 933-88 24
17, |0z01 Senkschraube M10x 28 48
18 (01176 Elnstellblech : 12-24
19 08 154 Einstellblech o. Ausenkg. X
20 01158 Schneidmesser 12
21 | 02005 -Messerrad ; 2
22 lo4815 8 Ki-Mutter M10 DO8s8 YV 48
23 |04208 Scheibe R14 D440V 2
24 02013 Slicherungsblech 2
25 04202 6 Kt-Schr 12x 35 D 933-88 V 2
26 |12422 Gleitkufe i 2
27 {04618 6 Kt-Schr 12x75 D 93188V 8 ,
28 04128 | 4603080004 Messerrad kpl. {14 -22) montiert 2 - ausgewuchtet
29 (02014 Ausgleichscheibe 40x68x1 X
30 |o02015 Ausglaichscheibe 40x 66 X 0,5 x
1 {12421 Winkel - 1
32 (04208 Scheibe 14 D 1440 V 2







Mqla-‘WOIl »Duplex Super”

Blatt Nr.: 24-275

emper - Gruppe: Getriebe

| v
Bei Bestellungen von Ersatzteiien geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer

stets

thre Much.-Nr.i an.
|

Ausgabe: 7308
| o senenng .
0 [12468]'133020 Stirnradwinkelgetriebe 1 Kordel
1 |12802 ) 0100720 ‘Gehéuse Gkalsl 10 Mgwa 1
3 |12485)| 0100731 " Gehduseobertsil GG 22 1
4 |12803| o100741 Gehauseunterteil - GG 22 1
6 |o05028 Zwischenflansch ' 1
7 01000 [ 0200022 Lagerflansch Gkalst 10 Mgwsa 1
9 12804 | 1000783 Profilwetle C 45V 2
11 05 186 Kegelritzelwalle 16 Mn Cr 5 m. Buchsen 1 nur zusammen
13 {00980 | 3300073 Kegelritzelwelle 16 Mn Cr & 1 } austauschbar
15 | 00984 | 3700083 Stirnritze! Z = 8 16 Mn Cr 5 1
16 [ 12805| 3700543 Stirnritzel Z = 21 16 Mn Cr 5 1
18 | 00991 | 380007 4 Stimrad Z = 16 16 Mn Cr & 3
19 12926 | 3800573 Stirmrad Z = 42 16 Mn Cr 5 1
20 |[12806| 3800533 Siirnrad Z = 42 ‘C45V 1
21 12807 | 3800543 Ritzelwelle Z = 8/16 16 Mn Cr 5 1
22 |o1591] 6000134 Stift Polypropylen 1 > .
23 129271 6400124 Lagerbolzen 16-Mn Cr5 L = 111 1
24 | 12808 | 6400114 Lagerbolzen St 60 1
25 00981 | 6400134 Lagerbo!zen 16 M Cr 5L = 66 1
286 |o0g982| 6500194 Distanzring 16 Mn Cr & 1
27 00973 6500204 Distanzbuchse St 00 1
28 01017 | 6500214 Distanzbuchse St 00 1
29 05191 Distanzring 16 Mn Cr 5 1
30 05184 Buchse GG 22 L=T7 1
31 | 12809 6500304 Distanzbuchse St 1
32 j02266) 6500363 . Bilchse ‘WB 681 2
34 00974} 6500084 Anlaufscheibe Sn Bz 8 4
36 |o01018| 6700044 A-Scheibe 140 x 100 x 0,2 Guarnital x
01233 A-Scheibe 140 x 100 x 0,3 Guarnital x
01234 A-Scheibe 140 x 100 x 0,5 Guarnital x
37 {01019 6700054 A-Scheibe 220 x 180 x 0,2 Guarnltal x
01235 A-Scheibe 220 x 180 x 0,3 Guarnital x
01236 : A-Scheibe 220x180x 0,5 Guarnitai X
39 | 12810 6900044 Olstandmesser : 1
41 | 09775 Ri-Kugellg. 8008 D 625 1
42 11277 Ri-Kugellg. 6008 LILU NTN 1
43 12772 Ri-Kugellg. 6012 LLU NTN 1
44 | 05394 Ri-Kugellg. 6206 D 625 4
45 05 379 RiKugellg. 8208 D 625 2
46 | 12786 Ri-Kugellg. 6304 D 625 1
47 | 05377 Ri-Kugellg. 6308 D 625 2
48 | 04208 RI-Kugeltg. 6308-2 RS D 625 1
49 | 05395 Nadelhiilse HK 3020 3
50 | 12793 . Nadaelhiilse HK 3520 1
51 [ 12794 Nadelhiilse HK 4520 1
53 | 12785 Innenring JR 25 x{30 % 20,5 1
54 | 12798 Innenring JR 30 x|35 x 20,5 1
55 | 12797 tnnenring JA 40 x|45 x 20,5 1
57 | 05400 Zyl-Schr 10 x 30 |D 912-88 12
58 | 12798 Zyl-Schr 8 x 50 :D 912-88 9
60 | 05378 6 Kt-Schr 8x 10 933-88 2
82 | 05819 Federring 10 D 7980 12
63 | 05818 Federring 8 D 7980 9
65 | 03285 Federring A8 D127 2
67 | 05403 Vschl-Deckel 62 D 442 1
70 [ 12780 V-Scheibe 52 P 470 ph 1
7 | 12781 V-Scheibe 62 D 470 ph 1
73 | 05405 H-Kerbnagel 3x10 D 1476 5t 2
75 | 04014 Spannhiilse 6x60 D 1481 2
77 05 401 PaBfader C 10x8x50 D68BS 2
79 12782 Nutmutter KM 4 1
81 12783 Sicherungsblech i 'MB 4 1
83 | 05376 PaBfeder A 12x8x50 D 6885 -1
84 | 05390 Rad-Dichtr 60 x 90 x 10 BA 1
WICHTIG! ;




m Gruppe: Getriebe

Mjala-WoIf nDuplex Super*

Blatt Nr.: 24275

Ausgebe: 7306

?\:lrd neu Ersatztelleall‘t\lr. :Benennung g:ﬁﬁ: Bemerkung
85 12784 Rad-Dichtr 40x52x6 BA 1
86 05 396 Rad-Dichtr 30-x62x10 BA SL 1
87 12785 Rad-Dichtr 30x42x7 BA 1
88 12818 O-Ring OR 26x3 2
89 05391 Nilos-Ring 50x 90 LSTO 1
o 05 397 Sich-Ring 30x15 D4N1 2
92 | 12773 -Sich-Ring A d40x25 SD 1
93 05 392 Sich-Ring : AS0x2V 1
94 05188 Zahnrad ' Z=20 1
95 05 541 Sich-Ring I 42x1,75 D472 . 2
9 | 05538 Sich-Ring | 52x2 D472 ' 4
97 09 569 Sich-Ring I 68x25 D472 2
98 05375 Sich-Ring | 90 x3 D472 2
99 | 05309 Sich-Ring } 62x2 D472 3
100 12775 Sich-Ring | ) 95x3 D472 1
102 | 1004 01023 Scherstift : 4 x 28 2076-B 1
104 12776 St-Scheibe S 42x52 D988 4
105 12777 St-Scheibe 5 30x 42 D 988 2
107 | 12778 PS-Scheibe 25x35x1,0 D983 1
108 12158 PS-Scheibe A x42x0.2 DO88 X
12186 PS-Scheibe 30x42x05 D988 X
12159 PS-Scheibe 30x42x1,0 DOB8 X
110 05374 Vachl-Schr 30x 15 D906 ph 2
111 05 402 Dichtring A 18x24 D7603 Vi 1
114 0S5 827 PS-Scheibe 40x50x0,1 D988 b 4
05828 PS-Scheibe 40x50x 0,3 D988 X
05 829 PS-Scheibe f 40x50x05 D988 X
118 05 830 PS-Scheibe 70x90x0,1 D988 x
119 05811 Dichtring A 10x16 D 7603 Cu 2

i
‘ ‘ WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersatzteil‘gn geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer
stets |lhre Masch.-Nr. an.
|




72 UL L04 7S 04 ETO0L BZ 8 6

Blatt Nr.: 24.275

Ausgabe: 7306

Mais-Wolf »Duplex Super”

Gruppe: Getriebe

/

“ZBGEIPRL ORI W -0 HIWDS

Vﬂ/ﬁ * ]

NQ-\NL_J / : / .,./,,1 ) RN __ ,/.. | | ‘w . - ﬂﬂ_ﬂm_ﬂ AN = llann,/.m.m
2N | Voo (R |

22 N . ez R =\ sz \

e R e I AN e

V,AJ / l \ / Nyzzams 7 -3 s
! " . ‘I.ﬂlw \|_|r / : . .\ i Tar v
oz Y LT TN RS R ;
ffn..m.l. ; . _lﬁlﬂﬁll.lN}‘_\quN . L
N i e
g ~ ) N :
. iz ~t /fl.\\ ) o
) g8 77 LZ 66 & L9 6i 88 £2 7 67 16 8L S i o ‘ :
4 18po m.J : : SP-IZ 8.7 96 97 0L ig &L 01
=_< mmﬂ_w 4 \ ! : - + 4 MW L 9E | 9t 85 €92 £ 0§ 7S
' qo ueqsbup eiltq T : ﬁ w i
S P i : @ _ 5
-4°9-1-'60d o - _ B R
..}z - pz &5 68 09 g # 1
3| oL WA 1
3 zZu R
,_N ‘ . 2e I ! ., N
_ 86 {1 T
m . | 12 &
___ f Dy N
i 2 O T w2 .
oOTrEEt — | N N ] E—_-l.l. o5 oz
° i N
L0°eEt
dqeryebporunis
OROEEY -
ol patip-posuiig

: i . N /:\.| = . .
, .,/ Ywewaw,
| SR NN /_ 7.1QN .

1S 29 77 26 §5 IS S01 S6 EL i
. o : . ‘ 201 \ o\ |
& - A 6¢ i 62 L¥ E8 v6- 0E .59 8 LE \E gZE 47 6 TG-T HIs
- R v N ' N - . s } ’ . g } L . ‘






m Gruppe: Schnecken

Blatt Nr.: 23-270

Ausgabe: 7306

Bild

Ersatzteile Nr.

Stlickz.

Bel Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteiinummer
S stets thre Masch.-Nr. an.|
|

Nr. | neu alt Benennung o or. Bemerkung
1 | 12393). Schnecke rechts 1
2 | 11739 Walze : 1
3 | 12244 Schnacke links 1
4 | 12447 Sich-Ring 60x2 D471 1
5 | 12333 Lasche 20 x 5x 81 2
6 03734 Federring A8 D127V 4
7 | 05639 8kt-Schr 8x16 D 833 V 4
8 | 12339 Schnecken-Gehduse j 1
8 |ozon Senkschr 10x28 3
10 | 04218 Federring A 10 D 127V 7
11 | o422 6 Kt-Mutter M 10 D 934-V 3
R - 05 400 2yl-Schr 10x30 D 91288 4
| 13 | 05788 Paffader A 10x8x32 D 6885 1
14 | 12450 Zyl-Schr 20x40 D 912-88 1
15 | 09548 Scheibe 20 D126 2
16 04 704 Federring A20 D127 1
17 | 06199 6 Kt-Mutter M20 D934-8 1
18 12457 8244 + 82451 Stirnradwinkelgetr, Mod. 12469 |ikpl. 1 -+ Roch. QG
12800| 133010 Stirnradwinkelgetr, Mod. 12469 |: kpl. 1 Kord. Silumin
19 | 12758| 1-60-82451 Stirnrad-Winkaitr. Mod. 12469 I 1 R&ch. GG
12801 133060 Stirnrad-Winkeltr. . Mod. 12468 I 1 Kord. Silumin
20 | 12759| 1-60-8244-I Stirnradgetricbe Mod. 12485 1(2) Réch. GG
12759| 133071 Stirnradgetriebe Mod. 12485 12) Kord. GG
Filr Duplex Typ DS
18 12468| 133020 Stirnradwinkelgetr, Mod. 12469 kpl. 2 Kord. Silumin
19 12957] 133080 Stirnrad-Winkeltrieb Mod. 12468 2 Kord. Silumin
20 12759 133071 Stirnradgetriebe Mod. 12485 2 Kord. GG
WICHTIG!




_.r“\



m Gruppe: Blattheber e am

?\;:d nau Ersatztenlealtt\lr. Benennung : S:uc;? Bemerkung
1| 12464 Seltenteil rechts 1
2 | 12437 Wwinkel : 1
3 12465 Seitentsil links 1
4 |12435 Blech , : 1
5 |o4741 Scheibe 9 D126V 3
6 |12470 Schutzblech : 1
7 12471 Schutz ; 1
8 | 05639 6 Kt-Schr 8x16 D 933-88V "
9 |12289 6 Kt-Schr 12x 20 D933-88V 4

10 | 04202 6 Kt-Schr 12x 35 D933-88 V 2

11 |o4222 | & Kt-Mutter M8 D934-8V 13

12 [ 04205 6 Kt-Mutter . M12 D348V 6

13 | 03734 Federring : A8 DH2TV 13

14 | 04201 Federring . A2 Dj127TV 8

15 |09270 Unfallschutz MW / Pos. 16+ 17 1

16 | 08149 Winkel ‘ BL. 1/x 550 1

17 | 09269 Zugfeder 18x2x88 2

WICHTIG!

|

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer
|
stets lhre Masch.-Nr. an.







Gruppe: Zwischentrieb o8 lo2

BlattNr.: 11-156

Ausgabes

7207

.8 £
i
55852
rTcZO
+
_gf;;__
S28ng
o3¢ Q
§B95E
Y |
t5gsel) 2 ) Ersatzteil Nr. . ) 5) P—
622:‘25": ::.ld new alt Bensnnung l - ?}‘f%‘ff Bemerkung DM
< .
- 1 lo8lo2 Zwischentrieb 1
2 06344 Antriebskasten 1
s| 3 |o8l46 Aufhidngung 1
o3| 4 p8l38 Lasche 1
‘EE 5 06472 Kettenspanner 1
Beg=2| 6 jo8175 Schutz 1
Z22848| 7 |o6164| Deckel 2
= 8elo6163 Dichtung 168x9%0x3 : 2
-m—"—~ 9408120 Dichtung 16ox140x1,5 4
lo [061l42 Platte 4
—u 111 b818o Flansch : 4
12 6165 Kettenfilhrung 82x140x950| 1
st 13 108157 Kettenfiilhrung 82x14x250 | 1
o | 14 jo8156 Fiihrungsklotz 84x45x118 1
22.8[ 15 09208 Kettenrad 22 2 1
3833 8| 16 [09179 Kettenrad 22 Z 1
52035 17405188 Kettenrad . 202 2
ggggg 18¢j08128 Welle 40x172 2
22268 1905376 Passfeder Al2x8x50D6885 | 1
~ 20 05374 Vschl-Schr 3ox1,5 D96ph; 1
21¢|08132 Rollenkette 198 Glieder 1l
22 |o9218 Rollenkette 22 Glieder 1
s .g| 23 |o3312 6 Kt=-Schr 8x2o0 D9%33-88 12
gZ Zg| 24 103285 Federring A8 D 127 12
%5538 25 (09237 Flrdschr 6x25 D603-46|12
Prcdrs| 26 [05492 Scheibe 6,4 D125+t |14
= 27 (09239 6 Kt-Mutter M6 D985-8V 14
28 09238 Flrdschr 6xloo D663~ 2
29 jo4482 6 Kt-Schr 12x20 D933-88 |16
: 30 [05704 6 Kt~Schr 12x80 D933-88 1
5;2§§ 31 |o5675 6 Kt-Schr 12x120 d931-88( 4
BEZ5E| 32 [o4208 Ri-Kugellager
WETS S 6207-2 RS D625 4
z : |




Gruppe: Zwischentrieb o8 lo2 ‘ [ BlattNr i 11-136

Ausgabe; 7207

1) 2 ) Ersatzteil Nr, ) 4) 5) - Preis.
v | new | &t Benennung Siacke. | Bemerkung' DM -
33 61,02,00 | Spannhiilse 1
34 11688| 66.0l.00 | Druckfeder 1
35 11689| 65.0l.00 | Schiebestift 1l

1

36 05592| 60.05.08 | 6 Kt= Schr lox65D931-88




|

Remorques
Observaciones

Nota
Qpmerking

5.) Remarks

3

Gruppe: Auswurfkriimmer MWD

750=-900

Blatt Nr. :

11-149

Ausgabe:

7207

Se '
53381 i
Famdd
83y |
sgesy : i
g g ﬁ 1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) : 4) 5) Preis
5223 & :lrld new ait Benennung ?,xrucg ' Bemerkung DM
3 : ' :
1 6675 Doppelstutzen flir Typ
' ' MWD-750 , ? 1
& b7088 Doppelstutzen fir Typ.
o8 ' MWD-900 : 1
o oEE| 2 p6684 Schutz £, Typ MWD-=750! 1
EEScS b7087 Schutz f. Typ MWD-9co: 1
£2zzZm0) 3 54219 6 Kt-Schr lox3o D933-88V |lo
R 4 p3740 6 Kt-Schr 12x3c D933-88V | 2
_"—' 5 p4223 Scheibe 14 D126 V . 4
| 6 p4218 Federring A lo D127 V 8
ma— 7 p4201 Federring A 12 D127 V 2
8 p4221 6 Kt-Mutter Mlo D934-8V |[12
gl 9 pd4205 6 Kt-Mutter M12 D934- 8V 6
ﬁ g lo p59%20 Auswurfkriimmer 1 750x9%00
L 20x8[11 p9172 Rohr 1
82332|12 p6020 Bolzen 1
ce8338|13 p9l82 Bligel 1
coEER] 14 95706 6 K6-Schr 12xlooD933 88 21
Z2z0al15 p9202 Federring C12,5 D74361 1
o 16 ©9199 Drahtseil 5x945 : 1
17 ¢6177 Karabinerhaken ‘
) |B6o D 5299 bl,. 1
g ¢
$ec5E
3. g a
2223E
] ] : .
SE5gh 5




re



]
]
5
@ o=
w3 £8
=5 £2
[ ) Ilo
EEZSEaw
-1
LxZOO
- -
0

[+

Blatt Nr. :

11-150

Ausgabe:’

.7207

38g
s38sg
89955
JREEE] .
g“é gL § 1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) 4) 5) Preis
3328&| w' | new | @it Benennung N oo | Bemerkung DM
3 _
1105889 Auswurfklappe 1
2 jo6o20 Bolzen lox220 1
< 3 05473 Splint - - 3x25 D94 - 1
o8 4 oo283 | Zugfeder 19,5x2,5x155 2
£ 5 (05887 . | Drahtseil 5x1l500 1
Ecgst| 6 |a3698| 06497 Drahtseil  5x1270 1
22288 7 [06177 Karabinerhaken
s ‘ B6o D5299 bl 1
—-——- 8 04228 Drahtseilklemme 3
9 08114 - Verstellring kpl. 1
—m] lo (04192 H-34/4 Kunststoffbuchse
l6x20x20 2
sl 11 jo5688 Schelle 2
-2 gl 1205939 Hebel o 1
3-'§i-§ 13 {03939 Splint 4x25 D94 : 1
38z 5| 14 [05594 6 Kt-Schr lox75 D931~88( 1
52032l 15 [o60lb Hebel + Kette. 1
Soggg| 16 03337 Scheibe 18 D126 1
zzzoal| 17 [05990¢ Verstellhebel 1
N 18 |04615 6 Kt-Mutter Mlo D985~ 8 1
19 |05984 Klinke = 1
20 {05564 Flrdschr 12x20 0603~46 2
s .g| 210345 Scheibe 14 D126 - 2
gfjig 22 |lo356 Federring Al2 D127 : 2
s30gs| 2303579 6 Kt-Mutter M12 D934-8 2
Cicam | 24 [04226] 6 Kt-Schr., 8x45 D931-88V| 1
= - | 25 |03422 6 Kt-Mutter M8 D985-8 V 1
' 26 04078 460.118 ! :
ol.00 Stellrohr : 1
. 27 jo2012 Handgriff 25 innen 1
§§§§§ 28 |o408]1 460.118.
PeFIc 00.05 Hebel 1
mE=§% . .
z ;




BlattNr.: 11=154

Gruppe: R‘ohr\irerstellu_ng

Ausgabe: _2207

1) 2 ) Ersatzteil Nr. 3) 4) 5) Praia
39.‘ new | ait Banennung %:ocg: Bemerkung DM
29 04087 St-03

5004.1.4 | Druckfeder . 13x2x35 1
3o 03329 16 Kt—MuttequloD934-8 1
31 6178 Kl-Stecker 5 D11lo23 1
32 loo86 Zwischenstiick 1 fir Unimog .
33 p4650 Sprengring C3o0 fiir Unimog
34 loo88 Kette 4 D763~12G1 1 fir Unimog




&) Anbautsile nur fir Rickwartefahrt zum
Anbau an die Draipunktanhdngung

b} Anbautelia fir Front- urid Heckanbau
mit Wejste-Dreleck

Blatt Nr.: /- 452

Ausgabe : 77107

Biid

Ersatzteile Nr,

Stlickz.

Nt neu ah Benennung or. Gr. Bemerkung
1| g9234 Drgipuahit - Reclwayts fabrf fpl i
2 v9223 Kohw en ! " 7
3 efgto Jreipywktbeck £
4 02403 Hupnluags 1
5 Tppgee Flafte ~ 1
b pPBSS lagthe 5 2
? 03352 LHF-Schrache 12c30 D43t g
g D509 LHE- Sehrau be x40 ' D331 £
7 o4 o5 I - Sehragbe 165420 D¢3{ ¢
19 03569 Fraereiug Atz DAEE 42
11 13308 Federring A1é N XEE] &
12 235 jo (HE - e 412 L2 934 2
23310 LA Hulier N1b Ly 954 F]
21 33532 Frounl - Hadkaubgo wil (erife Preieck @."- 1 fuy Weiste ﬁlbgg,ﬂ-
22 133473 Gerate - Drploch ! 1 7 " i
23 j334714 Lasche 2 .
2433557 | 321 o055 Spereplalle ! 4 .
25 33554 Slgkk’gchr. 12 l5 7Y T £ "

WICHTIG!

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte 'auBer der Ersatzteilnummer
stets [hre Masch.-Nr. an.







||

Remorques
Opmerking

5.) ‘Remarks
Nota -

4

4) Quant. f. each grou,
Nombre par group
Numero-per grupe
Aantal per groep

3.) Name
Nom
Nome -
Benaming

¥

J,
|

No de la piéce
Numero del pézzo
Onderdeel Nr. "~
Pieza de repuesto no.

2.) No of piece

" Figure No,

Fig. n.: -
" Beeld Nr.

1.) Fig. No.

Italiano |

English |
: 'Nedodandé

"Francails

Blatt Nr.: 11~154

Gruppe: JDr_e_ipunkt Rilckw,-Vorwdrts 750

Ausgabe: 7207

22

Observaciones

Piezas por grupo,

Denominacion

. I magen no.

1) 2) Ersatzteil Nr. 33 , : 4.} 5) ' Preis
il new | aut _ Benennung ) x4 Bemerkung DM
1 bs117 . Dreipunkt=-Riickw,-Vorws-
. 750 ? 1
2 107832 3 Rahmen-750 1
3 07799 - -] Kasten _ 1
4 pB8lo? Bolzen 3ox682 2
5 07870 | Dreipunktbock 1
6 07891 Kupplung 1
7 lo8lol| ‘Halter 1
8 p4l182| col.421, -
- |el.o2, Steckbolzen 1
9 p8lob| - ‘ Steckbolzen 20x280 2
lo 2603} 450,026 ' T
| . |ooc.03 Kupplungsbolzen 25x200 1
11 p7855 Lasche - | 2
12 p8lo3 Halterung : : 1
13 p4695 | 8 K€~Schr 12x35 D933-88 4
14 p5659 6 Kt-Schr 12x4o0 D933-88 8
15 p5609 6 Kt-Schr 12xlloc D931-88 | 4
16 pd4705 6 Kt-Schr 16x120 D931-88| 4
17 p3570] 16 Kt~Mutter M12 D934-8 lé
18 p33le 6 Kt-Mutter M16 D934-38 4
19 b3569| - Federring Al2 D127, 16
20 p3308 'Federring Al6é D127 - 4
21 p4o48| LW-26 . . - :
0560,1.4 | Federstecker 4xloo 2
| 22 p5826| Kl-Stecker lo Dllo23 | .2
]
K-
$
m‘







o
Q
5
@ o=
93 £3
x T {E
e
=) bl
EEEEw
ool
CrZOo0
—
T2}

L,

éaaﬁmdal For & -

Gruppe:

Frontanbau-Unimog-750

Blatt Nr. :

l%%%%7

Ausgabes

=7

i
61-——3

20

36

ggg-;%c%, P"‘l’{‘ﬁ-‘“‘f oqj’t Z??‘/Q
E
.a0gg
£gggg[n 7 ) Ersatateil Nr. 3) _ 4) 5) Prels
33232 :'rl.d new | @it Benennung { i:.l_]céf_' Bemerkung DM
< |
1 |09248 Frontanbau Unimog-750 1
2 09158 Platte rechts ' 1
sl 309163 Platte links i 1
mg 4 09177 Tragarm oben : 1
. oiE| 509162 Rahmen B | 1
EEESZ| 6 [|09176 Tragarm unten ; 1
£zza0) 7 108667 Gelenkstab ’ 2
L 8 j©07926| LN-o0. _ ‘
W 5134.,1.3 | Hydraulik-Zylinder 2
9 |09195| - Bolzen l6x4o 2
—==—q 10 [09167 Platte 1
11 [08673 Flachstahl- 2
¢| 12 09165 Befestiqung - 1
S s| 13 |o9146 Bolzen 25x130 l 2
3858 14 08676 Bolzen  4ox142 2
8585 8| 15 los512 Scheibe ° 33 D126 2
SoSB8| 16 |05727 6 Kt-Mutter
SLERS M3oxl,5 D935-8 )
Zzzoal 17 103276 Schwenkverschrb 2
o 18 j0339%0 Ger-Verschrb, ; 1
19 103263 T-Verschrb. ? 1
| 20 j09181 Schlauchleitung
g .2 m. Bogen 505 - 2
§§E§§,'21 09187 | Schlauchleitung 445 1
oaads| 22 04407} SteckerNW lo -
L e d— TCH: 6o 3233 lol 121- 1
= ] 23 jo4409 Staubkappe S 1
24 (03399 Schelle 2
25 09142 Winkel 2
: 26 o8504| LW-15,
53288 5024.1.4 | Federstecker 6xl6o 2
EEET 8| 27 1354 Federstecker 5x115 2
z




.3 . _ ‘ ' |BiattNr.: 11-157 |
Frontanbau-Unimog-750 Ausgsbes 7207

Gruppe:

1) 2 ) Ersatztell Nr. - 3). ‘ ) 4) 5.) " Preis
E,'rl_d Nne w &l Benennung s,i‘?%‘:; Bemerkung DM
28 09219 _ Schutzblech| 1
29 05635 6 Kt=-Schr 6x30 D933 2
30 104665 6 Kt—-Schr lox25 D933 2
31 lb4695 6 Kt=-Schr 12x35 D933 8
32 5659 6 Kt-Schr 12x40 D933 4
33 4198 6 Kt-Schr 12x6o0 D931 4
34 5675 6 Kt=-Schr 12xl120 D931-88|12
35 p33sl 6 Kt-Mutter M6 D934-8 2
36 b3570 6 Kt-Mutter M12 D934-8
37 b2615] . Bolzen 16x60 2
38 3569 Federring Al2 D127
39 09190 Rohr . 12x%1,5x1200 { 1
do [lo232 Kugelhahn :
. B 500.750 BShmer 1
41 p3939 Splint '4x25 D94-S5¢ | 4
42 pd479 Splint 5x30 D94-St 4
43 5484 Splint 6x55 D94-St 2
44 p9200 Winkel - : 2
| 45 Ro222 : ‘Rohr : 1
46 p9198i Kantenschutz 975 1
47 b9197 Kantenschutz 368 1
i




Blatt Nr; 24 - 4h 5

Ausgabe ;. 7505

Bild Ersatzieile Nr.

eI e A b . it

L1

[ TR P P U IV T R R

I T

stets lhre Masch.-Nr. an

N neu alt Benennung . g’:”cé: Bemerkung
0 |13495] 6444 Gelenkw. + Sehpiby + Freilou f'__afdﬂisa'r 13" Welle : Sche;b»'( 35 d Freil. 35@51
13496 (ze/eniw. i “ 29 Teif W 35% o 369
30795 | &142 Gelen k. . - " WG -+ v 359 - 45
30 754 Gelenkw. " " Nvksdr. . 434" P . 36 -+ 359
30 294 GrelenBw. " " . 2 Teif. n 2 v 35% - 359
20539 Gelen kw. " . " ETE T A T
1 113522 | 56, 441 02 StiftfreilQuf : rechtsdr | 4 3" -
13523 | 56 451 902 - " - Al
2993¢ SE. 457 02 re. i R EETH
29938 | 56, 441 02 ks, linksdr. . £3/8
2994q | 56, 151 02 ks L 21 Teil
- 29937 | 56 951 a2 X/
5 7380F| 85.30. 02 F/cw.schoaé:é 2 736 7
G 13567 b6 134.1¢6 .Scﬁeréz”kupp/anq LIS Y o KL T3 3”+ Zrehvierschl. 7
7 |oigs5| 60 8200 Feddrring 577 D27 a
S | 0#665| 0 05.05 G#t-Schr 7o E5 D833 &
I
71 &} 3p002 )| 72.00. 00 Areuggornitur 4ol m. Jslym»erm;:roe/vf—lf.s,ch Fingen 2
12 | e#350| 72 00 50 Siek- A’m't? 3¢.5 &
T4 |28 33F| 72, 38.00 Ritlenga el 1 Sponshuilsen bokr, 7 me'z/rol,r 7heAl 1
15 | 05805 G1.05.03 Sognuhyelse 1% 75 D487 2
te | OR30B| 75.25. 95 —LF0 _ | Profiiiphr 18 EA b Sponnbutisenbabriing L=Li0 7
77 | 28308 75 3645455 | Brplileghr Qg m. Sponnhutlssnbohruig L =455 7
75 283381 72.38 0F Rriiengabel m. Spann hutlsembohr. £ Profifrebr 20 & i
21 | 12350 62.07. 00 Sprengring - 7
22 73357 76.20. 7% W/*f/ft/n»r'? 1
23 72352 | 05 03,05 Zigktverscaluss 7
24 72353 | 66.01. ¥6 Dreck Feder 7
25 72375 ) 16.20. 1% ShelfZring 7
26 | 73508 ) 55.64. 42 Flehschwobs K0 1357 D614 7
27 | 723565] 6407 02 Jeegel 7727 RER XX 3
28 1735051 56,6507 A Doleengs pehense : 7
239 | 43504 | 56.66.02 ZwischimScheibe | 7
30 172380546 73.00 R bsehrse ' o
37 173503 156 . 67.0271 AMrdirabrmig § chgibe . 7
32 | 72378156, 646.05 Drosckscheibe kol : 7
33 (72378 {66.09.00 TRLLErFRIEr B o e : ]
3% | 7339% |60, 5105 G- Mo fEer - ME DI34 &
|
57 125t £2. 1423 — hoo Jurere Schutzboelite fol. Reokrlaenge =  lboo 7 il B%. 10.05
b2 | 2eh82) #2. /24 ~ hyo _Mmézkzm,@ﬁi_&c% 460 7 mit B4 11,04
53 28358 Bo £0.05 SCHULEEFrchigr 7
S4 | 22355182 83.00 Needdspring 2
55 | 27 356\ £2.86.07 Hugelhalering Hpl. it Kugeln 2
S6 | 2R3IFFFP £3g2 Hetltering 2
57 122358 £2.83.0f ?clneberma : 2
58 | 2340 20 3£ 02 - Lpo Innenscirutzrobr i Haopf ,Pahr/oana'e G00 7
4 28311 £0.38 02 - hoo | Hwsserschu 7y bri = koo 7
o0 | 28360 \ B4 11, OF Schudz richier 7
e7 |7£.3?f ! &2 35603 Aeidehelte 7 e |
! R s

o

B L S PICIRPA PN TS FE R






m Gruppe: Gelenkwelle Duplex DS i'f;:‘b'e i;:*?a

4
178
3 - |
1% \ ;
21 teilig LA .
f%ﬁ f 3 1 %
?" @ VIAWLY
20 21 22 23 24 25 26 27.5 28 29 1
A /
v :
8 19 |
Bild Ersatzteile Nr. : Stiickz,
Nr. neu ait Benennung . pr. G, Bemerkung
1 13495 | 6161 Gelenkwelle Wl mit K 92/4 + F 3, L = 595 1 Anschl. 1%/e-13/s
2 {13496 | 6162 Gelenkwelle W It mit K 82/4 + F 3, L. = 595 1 Anschl. 1%/s-21er Teilung
Ersatzteile der Welle -+ Kupplg. siehe Blat 01-007
18 13522 | 56.141.02 Stiftfreilauf KNP 13/s" : 1
19 13523 | 56.151.02 Stiftfreitauf KNP 13/s" 21 teilig : 1 Sonder
20 12350 | 62.07.00 Sprengring SP 42! D 5417 1
21 12351 | 16.20.14 Winkelring 1
22 12352 | 65.03.05 Zishverschiufl : 1
23 12353 | 66.01.46 Druckfeder 64x28x35 1
24 12535 | 62.15.00 Sicherungsring J 80:x25 &d 1
25 12354 | 55.15.10 Druckscheibe . : 1
26 12355 | 64.01.02 Kugel 3" ¥ DIN 5401 3
27 13519 | 56.11.08 Nabe KNP 13/" 1
13520 | 56.11.09 Name KNP 13/s¥ 21teilig 1 Sonder
28 12357 | 66.01.44 Druckfeder 6.6 x§1.05 x 37 6
29 12358 | 56.78.01 Zylinderrolle ; 6
30 12359 | 56.12.00 Mitnahmescheibe 1
K3 13521 | 55.12.36 Kupplungsgehiuse . 1
32 12361 | 63.32.01 Schmiernippel C 8ib 71412 1
I
WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersatzieilen geben Sie téitte auBer der Ersatzteilnummer
stets lhre Maseh.—N;r. an.




-~



Hemorques
Opmerking
Observaciones

U.J EICIIalI R
Mota

|
l

4.0 S\SUARIL. 1, BEGHE GIoup
Nombre par groupe
Numero per grupo
Aantal per groep
Piezas por grupo

Nom

Nome
Benaming,
Denominacion

aS.) Name

Z.) NO Or plece
No de la piéce
Mumero del pezzo
Onderdeel Nr.

Pieza de repuestono.

Flgure No.
I magen no.

Fig. n.
Beeld Nr.

1.) rig. No.

ltaliano

English
Francais
Nederlands
Spanisch

Gruppe: Kupplung

Blatt Nr. 01 — 008

Ausgabe 7006

t) 2) 3) 4) 5) Preis.
Bild Ersatzteil Nr Benen P Stk )
Nr. . nung pr. Gr. - Bemerkung oM
R 1

0 56.134.16 . Scheibenkupplung K 92/4 Lochkreis 118 . 1 +0 ab Nr. 1809
56.107.16 . Scheibenkupplung K 92/4 Lochkreis 84 . 1 — ab Nr. 605

1| 62.07.00 . Sprengring . . . . . . . . . . 1 '

2 55.19.00 Anlageschelbe . - 2

3 65.03.00 Ziehverschluf3 . 1

4 66.01.02 Druckfeder : 1

5 60.51.05 Sechskantmutter . 4

[ 66.09.00 Tellerfeder 3.0 mm . ; 2

7 56.66.05 Druckscheibe : 1

8 56.73.00 Reibscheibe . . 4 '

9 56.67.01 Mitnahmescheibe . L 1 — ab Nr. 1809
56.66.01 Mitnahmescheibe . N 1 - O bis Nr.1808

10 56.66.02 Zwischenacheibe 1 ]

" 64.01.02 Kugel 1/2 * 8 3 ‘

12 56.64.03 Flanschnabe . . 1 — ab Nr. 1809
56.65.30 Flanschnabe . 1 -0 bis Nr. 1808

13 56.65.07 . Mitnehmeanrtopf . -1 —_— ab Nr. 1809
56.65.11 . Mitnehmertopf . 1 — bis Nr. 1808

14 16.50.198 Buchse e e e 1

15 €60.82.00 .  Federring A 10 DIN 127 6 — ab Nr. 1809
50.81.00 Federring A 8 DIN 127 6 —0 bia Nr.. 1808

16 60.05.05 . Sechskantschraube M 10 x 25 . 6 —_ ab Nr. 1809
60.04:18 .. Sechskantschraube M 8 x 18 .. 6 |'—0 bis Nr. 1808

17 55.30.02 Flanschgabel Lochkreis @ 118 t — ab Nr. 1809
12.27.05 Flanschgabel Lochkreis (» 84 1 —0 bis Nr. 1808

0 0,141,912 13,1516, 17 = Technischa Information 126-NS







]
]
S
@
28 E£3
g %8
[ ‘—E
m o 0@
EEZEa
Qg S0
crZzo0O
~
T2

e

s

Gruppe:

Schleifvorrichtung

Blatt Nr.: 01—-120

Ausgabe:  71.£

)y

das
53588
£2256
8855
ey
Eggg% 1 2) Ersatzteil Nr. 3) 4) 5) Preis.
82%3% ::.Id new &lt Benennung ‘sp,t?%cf.' . Bemerkung DM
- .
© |02805 Schleifvorrichtung 1
1 p2803 Elektroanlage 1
|2 p2777 ‘Aufnahme . ‘ 1
2| 3¢p2788 Schleifscheibe 1
22l 4 p2771 Griff 1
geggg 5 2781 Gestell 1
058l 6 pP2778 Gewindestange 1
-~ . | 7 02763 Strebe 1
o 8 2765 Lasche 1
' 9 p2787 Strebe 1
. ] 1o p2773 Rohr 1
hat 11 2774 Halter 3 1
112 2766 Gewindebolzen 1
o €| 13 p4657 Gabelkopf |
28,8 - |G lox4o D71752-St 1
38523( 14 p4194| U-F51/3 | Zugfeder - 21x4x196 1
£2°25] 15 p4192| H-34/4 Kunststoffbuchse Nylon 2
58853 16 4659 Linsenblechschraube .
23358 " B 2,9x13 D 7981 V : K
3 117 p4653| Sechskantschraube
: L B 5x12 D 933-88 V 4
18 p4622 Sechskantschraube
o ' ' 8x25 D 933-88 2
Z-5c| 19 p4623 Sechskantschraube
;gg%§ 8x30 D933-88 V 2
FTE2eE| 20 p3936| Sechskantschraube.
- . 1 ' _ lox3o0 D933-88 1l
21 p3329 Sechskantmutter
M lo D934-8 ; !
22 p4626 Splint 3x15 D94-St - 3
5293% 23 p3939 Splint 4x25 D94-5t | 1
S5855¢%| 24 p4624 Scheibe 16 D 126 1
u'i-gégg 25 p4627 Scheibe 11,5 D44o 1







. Blatt Nr.. 11=159
Gruppe:  zubehdr .
Ausgebe: 7207
Vorsicht [
. umiaufends e — . .
Schrnecke fem= - - - 3
[ e .
Patente Achfung
Usa ' Nicht an loufender
Gsterreich Maschipe arbeifen!
Frawkreicle | Lebensgefohr |
Téaliew 21 . =
anu:eu - -
Yugarm e T
R wdr ) €y - e e m e = |
KW, oo 15
: - -, - _._-
,(:> —__]
® @ L . - ‘
w g ] .ff .0 - 2o
- 3] . e
] g £ g ’ : O —
Yo x . |
T b b E
g 3 O O
EESE2} | = 't | ————
D gl Qo
TEZQO
-
w 17

L

|
|
*
- -
] . .

0 ; empaer MAIS-\WOLF
siist o
SEEos 1 2 : 8
neesl '
ES838MN 2 ) Ersatzteil Nr. 3) ' 4) 5) Prels
8'202533 :irld new &lt Benennung - 9;‘,"%‘3 Bamaerkung DM
- .
1 pl546 Ersatzlack rot hell
0,5 kg : X
c| 2 pl547 Ersatzlack rot hell - ‘
e 1,0 kg : X
- £E| 3 pl54s Ersatzlack rot hell -
Egegg 2,5 kg X
22288 4 bl557 Sprﬁhdose rot hell | x
- 5 plss2 Ersatzlack gelb o,5 kg x
6 pl553 Ersatzlack gelb 1,0 kg X
' 7 p1559 Sprilhdose gelb %X
— - 8 pl561 Ersatzteil-Schutzfarbe
h 0,5 kg : X
s| 9 pl562| Ersatzteil-Schutzfarbe_
8 l,0 kg X
28, % lo plad3 Messerlehre - 1
82323| 11 p2706 Splintentreiber 4,5x150 |1
a2o8el 12 p2711 |Steckschltissel 13- 17 1
588gal 13 pl2o3 Abziehbild ' 2
22255 14 p2707. 6 Kt-Stiftschl 17 0911 1
o~ 15 : S
' 16 94142 |MW-o0
5008.1.4 ‘Abziehbild 1
s 8117 p4141 (MW-00 o
g% Z¢ ' 50lo.1.4 |Abziehbild Kemper Gr 3 2
25538 18 po2ds siebdruck |
tirime| 20 92641 Etikett “Drehrichtg. 1
= - | 21 99265 Etikett "Patente" 1
]
L
o 1
s°)







m Gruppe: Zubehdr

Biatt Nr,: 01-009

Ausgaba: 7308

WICHTIG!

Vorsichi I'%
urnlaufrnde e !
13— : / -~
Schprcke . i O"’"\
f Q... .0,
—_—— ' i:”h,_" I Achtung
| Kettens pannung ! :mu- . Lo Nih' an leufender
o fen - Simemanse w7 Haichpre orbeiten:
O T 1 r’:»i’r;; P ; . _iigma_gc f_a}-_-.— i
I PRt AN N
! '(:':‘:fli:f/w . LT
e ol o BT AR N
e ISV R ,
14 IF R '
1 begreneen !
@ { /mmer '
k' Veo/igas -
[ {6 o sr e
4 . g - - - I
L e csunle farg Pstente
O E LU e 20
) :
i .
| ; '
! 3 '
R\ #=mper MAIS-WOLF
L ‘ -
f 12 8
B’\::_d heu Ersatztmleall;lr. Benennung S:ﬁc{gf Bemerkung
1 01 546 Ersatzlack rot hall 0,5 kg X —_ ab Nr.605
01543 . Ersatzlack rot dunkel 0,5 kg x — bis Nr. 604
2 01 547 Ersatzlack rot hell 1,0 kg x —_ ab Nr. 605
01544 Ersatzlack rot dunket 1,0 kg x — bis Nr. 604
3 01548 Ersatziack rot hell i 25 ky X — ab Nr. 605
01 545 Ersatziack rot dunket 25 kg X — bis Nr. 604
4 01 557 Spriihdose rot hell X — ab_Nr.605
01 556 Sprihdose rot dunkel _ X — bis Nr. 604
5 01 552 Ersatzlack gelb 0.5 kg X .
-] 01553 |~ Ersatzlack gelb 1,0 kg X
7 01 559 Sprithdose gelb . x
8 01 561 Ersatzteil-Schutzfarbe . 05 kg X
] 01562 Ersatzteil-Schutzfarbe . 10 kg - X _
10 01 443 Messerlehre 1 + ab Nr. 1809
1" 02708 Splintentreiber 4,5 x 150 1 — ab Nr. 1808
12 02711 Rohrsteckschlilssel 13-17 1 — ab Nr. 1809
13 01 203 Abziehbild 2 + ab Nr. 1809
14 00 245 : Abziehbild 1
15 18491 MW-00500713 Abziehbild 1
16 04 142 MW-00500814 Abzishbild 1
17 04614] R3-005010 14 Abziehbild Kemper Gr. 4 140 x 40 2
18 00 246 Siebdruck : ‘
19 02707 6 KiStiftschl. 17D 91 1
20 09265 | Etikett ,Patente" j 1
21 02 297 Verpackung . Styropor 1
22 12816 Aviaticum Grinfett XRF 1,0 kg X fiir Getriebe MS, DS
23 -1 09264 Etikett ,Drehrichtg” : : 1 {Gr Duplex
24 13067 Abscherstifte 4 ¢ (10 Stek. + Fiilistitte) 1 fir Super M3, DS
25 113086 Abscherstifte 53 ¢ (10 Stck. + Filllstifts) 1 tir Maiswolf MW, MWD

Bei Bestellungen van Ersatzteilen geben Sie b:i'lte auBer der Ersatzteilnummer

stets Ihre Masch.-Nr. an.







